

18.02.

Faktura číslo: 211716

Dodavateľ:  
 COOP Jednota Galanta, spotrebne družstvo  
 Revolučna stvrť 953  
 924 14 Galanta  
 Stredisko: VOZOKANY

ICO : 00168840  
 IC DPH : SK2020372343  
 DIC : 2020372343  
 Banka : CSOB a.s.  
 Učet : 326906873 /7500  
 BIC : CEKOSKBX  
 IBAN : SK1975000000000326906873  
 Konst.symbol: 0008  
 Var.symbol : 211716  
 Objednavka :

Odberateľ:  
 Školská jedáleň pri MS, ul. Simonova 297  
 Simonova ul. 297  
 925 05 V o z o k a n y

Datum vystavenia: 10.02.16  
 Datum dodania : 10.02.16  
 Datum splatnosti: 24.02.16  
 Forma uhrady : Prevodom  
 Dodavateľ zapísaný v:  
 Ofhodný register Okresného sudu Trnava, odd. Dr., vložka č. 6/T

Učet odberateľa : 35 13331-132 /0200  
 Odberateľske ICO :  
 Odberateľske IC DPH:  
 Odberateľske DIC :  
 Odberateľske BIC :  
 Odberateľske IBAN :

Oznacenie dodavky	Množstvo	Cena	Cena celkom	Cena	Cena celkom
	M.j.	bez DPH/Mj	bez DPH	s DPH/Mj	s DPH

Fakturuje sa Vám dodavku tovaru  
 za obdobie:

Dod. list č.: 1487 Datum: 10.02.16

Tovar s DPH 20.00%	1.000	31.3500	31.3500	37.62	37.62 B
Tovar s DPH 10.00%	1.000	10.1100	10.1100	11.12	11.12 C

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Cena s DPH
B: 20.00%	31.35	6.27	37.62
C: 10.00%	10.11	1.01	11.12
			48.74

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK  
 info. prepocet: 1468.34 SKK

K uhrade: 48.74 EUR  
 Slovom: Štyridsaťosem 74/100 EUR

Vystavil: Sklad



Školská jedáleň  
 Školská 35  
 925 05 Vozokany - Vezekény

*[Handwritten signature]*

Dodací list č.: 1487

Datum: 10.02.16

Pohyb: Vydej - Na fakturu  
 Číslo faktury : 0  
 Dodavatel:  
 VOZOKANY  
 Revolučná stvrť 953  
 924 14 Galanta

Doklad: 10022016  
 Odberateľ: Školská jedáleň pri MS, ul. Šim  
 Simonova ul. 297  
 925 05 V o z o k a n y

Číslo	PLU	Názov tovaru	Množstvo M.j	ICO:		IC DPH:		Sklad	Objedn. Dat.spot.
				PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient.PC	sDPH DPH		
1	8586013030095	Chlieb psen. bal. kraja	8.000 kg	1.2636	10.1088	1.3900	10.00	.....	13.02.16
2	8585002525048	Smot. kysla 14% 250g	5.000 kg	0.6583	3.2915	0.7900	20.00	.....	
3	8585002520005	Smotana cerst. na slah.	2.000 L	0.8750	1.7500	1.0500	20.00	.....	
4	8586003765235	Coop ovocna zmes 300g	5.000 kg	0.7083	3.5415	0.8500	20.00	.....	
5	30001275	Drozdie porcovane balen	3.000 kg	0.1750	0.5250	0.2100	20.00	.....	
6	8588000013548	Coop nitovky 250g	1.000 kg	0.4583	0.4583	0.5500	20.00	.....	
7	8585002500601	Coop smotana kysla 14%	2.000 kg	0.2917	0.5834	0.3500	20.00	.....	
8	207244	Kapusta biela nova	3.662 kg	0.5833	2.1360	0.7000	20.00	.....	13.02.16
9	8588000282616	Tvaroh tucny hrudkovy n	1.000 kg	0.8250	0.8250	0.9900	20.00	.....	
10	8588002614026	Coop hrasok steril. 400	1.000 kg	0.5000	0.5000	0.6000	20.00	.....	
11	4005500043867	Kava instant caro 200 g	1.000 kg	2.4917	2.4917	2.9900	20.00	.....	
12	8586000530454	Coop krupica detska 50	1.000 kg	0.4083	0.4083	0.4900	20.00	.....	
13	8585030355297	Coop olej slnečnicovy 1	1.000 L	1.1250	1.1250	1.3500	20.00	.....	06.11.16
14	8588000295845	Coop sosovica 500g	1.000 kg	0.7417	0.7417	0.8900	20.00	.....	
15	205097	Salama sunkova	0.520 kg	4.1667	2.1667	5.0000	20.00	.....	
16	207391	Kel	2.500 kg	0.9500	2.3750	1.1400	20.00	.....	15.02.16
17	8584126850517	Coop vianočka s hroz. 3	3.000 kg	0.8750	2.6250	1.0500	20.00	.....	
18	8588000295807	Coop hrach poleny 500	1.000 kg	0.4583	0.4583	0.5500	20.00	.....	
19	8586001080057	Krupica psenicna 1 kg	1.000 kg	0.4417	0.4417	0.5300	20.00	.....	
20	8586011414934	Coop skorica mleta 20	2.000 kg	0.1583	0.3166	0.1900	20.00	.....	
21	8588004781092	Coop zemiaky konz.nesk.	3.000 kg	1.1583	3.4749	1.3900	20.00	.....	
22	8586011416594	Semienka sezamove 30g	1.000 kg	0.4917	0.4917	0.5900	20.00	.....	
23	8586013030064	Struhanka 500g	1.000 Kg	0.6250	0.6250	0.7500	20.00	.....	10.05.16

Spolu kusy: 50.682 Spolu bez DPH: 41.49 Orient.cena s DPH: 48.74  
 Hruba hmotnost 28.943  
 Cista hmotnost 0.400

Vyhotovil Sklad  
 Dňa: 10.02.16

Vydal:

Prijal:



Eg

Školská jedáleň  
 Školská 35  
 925 05 Vozokany - Vezekény